別記様式第１号

 受領番号

山　口　市　長　様
令和 8 年 〇 月 〇 日

山口市中央５丁目１４－２２

(連絡先）

Ｈ

・ ・

)

Ｈ

・ ・

)

Ｔ・Ｓ・Ｈ

・ ・

Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ

・ ・

)

Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ

・ ・

)

Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ

・ ・

)

Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ

・ ・

)

Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ

・ ・

)

Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ

・ ・

)

＜申請理由＞　※該当するものに○をつけてください。

１． 児童扶養手当を受給中 ６． 国民年金保険料が全額免除
２． 市民税が非課税または減免（条件有） ７． 生活福祉資金を受給中
３． 個人事業税が減免 ８． 生活保護の停止・廃止
４． 固定資産税が減免 ９． １～８には該当せず収入（所得）による審査を希望
５． 国民健康保険料が減免

有・無 有・無

有・無 有・無
山口　いのり 16

小
中

金　融　機　関　名

有・無 有・無

他(

有・無 有・無

他(

○○

受
領
方
法

出張所

支店

支所

△△
ヤマグチ　チョルル銀行

金庫

農協

へ振込
山口　ちょるる

2 3 4 5 6

口座名義人
（申請者）

ﾌﾘｶﾞﾅ

預金種別 口座番号（右詰めで記入のこと）

申請者の口座
普通・当座 0 1

子
7

夫 ・ 妻 ・

6
夫 ・ 妻 ・ 子

福岡　清隆 30 10 20
他( 義父

5

ふくおか　きよたか
夫 ・ 妻 ・

12 2
他(

4

やまぐち　いのり
夫 ・ 妻 ・ 子

子

3
子

有・無 有・無
山口　智和 27 10 11

他(

やまぐち　ともかず
夫 ・ 妻 ・

白石小学校

有・無 有・無
山口　沙織 55 5 29

他(

2

やまぐち　さおり
夫 ・ 妻 ・ 子

1

やまぐち　ちょるる

申請者 有・無 有・無
山口　ちょるる 53 3 18

ふ　り　が　な
入学予定児童以外の家族氏名

申請者との
続柄

生年月日 勤務先・学校・園名等 収入 配偶者

○○株式会社

23
他(

小

他(

小
中白石

白石 白石

　  　　－ 令和７年度 就学援助費新入学学用品費交付申請書

受付印

　私は、令和７年度就学援助費新入学学用品費の入学前支給を受けたいので、関係
書類を添えて申請します。なお、申請に伴い、山口市教育委員会が私及び私の同一
世帯員の住民票及び所得・課税証明書に記載される事項並びに扶養関係について、
調査、確認することに同意します。

０９０－００００－００００

保護者
住所

氏名

山口　ちょるる

○○大学

年金

提出日 通　知

ふ り が な 申請者との
続柄

生年月日 入学予定学校名 学校名
※未就学児童は記入不要

2

やまぐち　あやな
子

入学予定児童の氏名

1

やまぐち　ゆういち
子

小
山口　悠一 31 2 20

山口　彩奈 24 6

※ 保護者、申請者、口座名義人

は同一人物